
Uchwała Nr XLIII/299/2022 

Rady Gminy Ruda Maleniecka   

z dnia 24 listopada 2022 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 

Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Załącznik „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 6 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Piotr Tarasiński 

 

 

 

 

 

 

 


